

एसटीसी/मुख्या./कार्मिक/औ.सं/02153(खंड - II)/2013

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड: नई दिल्ली
कार्मिक प्रभाग
(औद्योगिक संबंध समूह)

01 जुलाई, 2019

परिपत्र सं.: औ.सं./15/2019

संदर्भ: परिपत्र संख्या औ.सं./18/2018 दिनांक 05.09.2018

विषय: कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के तहत आंतरिक शिकायत समितियों (आईसीसी) के आवधिक पुनर्गठन


कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न की शिकायतों के निपटारे के लिए परिपत्र सं. औ.सं./18/2018 दिनांक 05.09.2018 के तहत शिकायत समिति को पुनर्गठित किया गया था।

2. उपर्युक्त परिपत्र में आंशिक संशोधन करते हुए, मौजूदा आंतरिक शिकायत समिति के सदस्य निम्नानुसार हैं:

क्र.सं.	नाम और पदनाम	समिति
1	श्रीमती निवेदिता पांडा, संयुक्त महाप्रबंधक (विधि)	अध्यक्ष
2	श्रीमती इत्तिका सेठी, प्रबंधक (कार्मिक)	सदस्य
3	श्रीमती प्रियंका अग्रवाल, प्रबंधक (विपणन)	सदस्य
4	श्रीमती विजया सिंह, एडवोकेट	सदस्य (बाहरी प्रतिनिधि)
5	श्री बथुला नागराजू, सहायक प्रबंधक (कार्मिक एवं प्रशासन)	सदस्य - सचिव

3. परिपत्र संख्या औ.सं./18/2018 दिनांक 05.09.2018 की अन्य शर्तें बरकरार रहेंगी।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।


(एस.के. मीणा) 17/15

संयुक्त महाप्रबंधक (कार्मिक)

ईमेल:

- सभी संबंधित को

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD: NEW DELHI
PERSONNEL DIVISION
(I.R.GROUP)

July 01, 2019

CIRCULAR NO: IR/ 15 /2019

Ref: Circular No. IR/18/2018 dated 05.09.2018

SUB: Periodic Reconstitution of Internal Complaints Committee (ICC) under Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013

The Complaints Committee was reconstituted vide Circular No. IR/18/2018 dated 05.09.2018 to deal with the complaints of sexual harassment of women at the work place.

2. In partial modification of the aforementioned circular, the existing Internal Complaints Committee members are as under:

S.No.	Name & Designation	Committee
1	Smt. Nivedita Panda, JGM (Law)	Chairperson
2	Smt. Etika Sethi, Manager (Pers.)	Member
3	Smt. Priyanka Aggarwal, Manager (Mktg.)	Member
4	Smt. Vijaya Singh, Advocate	Member (External Representative)
5	Shri Bathula Nagaraju, AM (P&A)	Member - Secretary

3. The other conditions of the Circular No. IR/18/2018 dated 05.09.2018 will remain unchanged.

This issues with the approval of Competent Authority.


(S.K.Meena)
Joint General Manager (Pers.)

Email:

– To all concerned